7哈尔滨新闻
E-mail：hrbnews@sohu.com

责任编辑：韩 波（04510451-84657930） 执行编辑：刘 莉（04510451-84655327）2017年10月30日 星期一

通 知
王东风同志系黑龙江省水产技术推

广总站职工，未办理请假手续，长期失
联，该同志于通知见报之日起 30日内速
来单位报到，逾期仍未到，我单位将按照
相关政策规定给予处理，特此通知。

黑龙江省水产技术推广总站
2017年10月30日

哈尔滨市香坊区地方税务局
税务事项通知书

哈香地税税通〔2017〕53241号

黑龙江汇海国际物流有限公司（纳税人识别号：230110790537215）：
事由：责令限期缴纳税款
依据：《中华人民共和国税收征收管理法》（主席令〔2001〕第49号）第三十二条、第三十八条第一款、第四十条第一款、第六

十八条；《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国国务院令〔2002〕第362号）第七十三条；根据《中华人民
共和国城镇土地使用税暂行条例》第二条、第三条、第四条、第五条的规定，根据《黑龙江省城镇土地使用税实施办法》第二条、
第三条、第五条、第七条规定，根据《哈尔滨市人民政府关于确认哈尔滨市城镇土地使用税土地等级范围的批复》（哈政综
【2011】17号）的规定。

通知内容：你（单位）2011年12月1日至2017年8月31日的应缴纳税款(大写)壹仟贰佰叁拾万零贰仟叁佰肆拾壹元贰角
(￥：12,302,341.20)元，限2017年9月15日前缴纳，并从税款滞纳之日起至缴纳或解缴之日止，按日加收滞纳税款万分之五的
滞纳金，与税款一并缴纳。逾期不缴将按《中华人民共和国税收征收管理法》有关规定处理。具体欠税（费）情况如下：

单位：元

税 种 税 目 限期缴纳税款 限期缴纳税款 限期缴纳税款 限期缴纳税款金额(大写) 税款滞纳日期

所属期起 所属期止 金额(小写)

城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-09-01 2016-09-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-10-28
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-10-01 2016-10-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-11-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-11-01 2016-11-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-12-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-12-01 2016-12-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-01-17
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-01-01 2017-01-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-02-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-02-01 2017-02-28 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-03-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-03-01 2017-03-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-04-21
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-04-01 2017-04-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-05-17
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-06-01 2017-06-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-07-18
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2011-12-01 2011-12-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2012-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2012-01-01 2012-12-31 2139537.60 贰佰壹拾叁万玖仟伍佰叁拾柒元陆角 2013-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2013-01-01 2013-12-31 2139537.60 贰佰壹拾叁万玖仟伍佰叁拾柒元陆角 2014-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2014-01-01 2014-12-31 2139537.60 贰佰壹拾叁万玖仟伍佰叁拾柒元陆角 2015-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2015-01-01 2015-12-31 2139537.60 贰佰壹拾叁万玖仟伍佰叁拾柒元陆角 2016-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-07-01 2017-07-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-08-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-08-01 2017-08-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-09-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-05-01 2017-05-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-06-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-01-01 2016-01-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-02-25
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-02-01 2016-02-29 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-03-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-03-01 2016-03-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-04-21
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-04-01 2016-04-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-05-17
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-05-01 2016-05-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-06-21
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-06-01 2016-06-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-07-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-07-01 2016-07-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-09-01
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-08-01 2016-08-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-09-21

合计金额 —— —— —— 12,302,341.20 —— ——

你（单位）若同我局（所）在纳税上有争议，必须先依照本通知的期限缴纳税款及滞纳金或者提供相应的担保，然后可自
上述款项缴清或者提供相应担保被税务机关确认之日起六十日内依法向哈尔滨市地方税务局或香坊区人民政府申请行政
复议。

二Ｏ一七年九月十四日

哈尔滨市香坊区地方税务局
责成提供纳税担保通知书

哈香地税担〔2017〕2号
黑龙江汇海国际物流有限公司（纳税人识别号：230110790537215）：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十八条第一款规定，根据《中华人
民共和国城镇土地使用税暂行条例》第二条、第三条、第四条、第五条的规定，根据
《黑龙江省城镇土地使用税实施办法》第二条、第三条、第五条、第七条规定，根据《哈
尔滨市人民政府关于确认哈尔滨市城镇土地使用税土地等级范围的批复》（哈政综
【2011】17号）的规定：

限你（单位）于2017年9月14日前向我局提供金额为（大写）壹仟贰佰叁拾万零
贰仟叁佰肆拾壹元贰角（￥: 12，302，341.20元）的纳税担保，逾期不能提供纳税担
保，将依法采取税收保全措施。

如对本通知不服，可自收到本通知之日起，六十日内依法向哈尔滨市地方税务
局或香坊区人民政府申请行政复议。

二Ｏ一七年九月十四日

哈尔滨市香坊区地方税务局
责令限期改正通知书

哈香地税限改〔2017〕8669号
黑龙江汇海国际物流有限公司（纳税人识别号：230110790537215）：

根据《中华人民共和国城镇土地使用税暂行条例》第二条、第三条、第四条、第五
条的规定，根据《黑龙江省城镇土地使用税实施办法》第二条、第三条、第五条、第七
条规定，根据《哈尔滨市人民政府关于确认哈尔滨市城镇土地使用税土地等级范围
的批复》（哈政综【2011】17号）的规定：

你（单位）违反税收管理，逾期未缴纳城镇土地使用税12,302,341.20元。
根据中华人民共和国税收征管法，限你（单位）于 2017年 9月 14日前 15日内补

缴城镇土地使用税12,302,341.20元。
如对本通知不服，可自收到本通知之日起，六十日内依法向哈尔滨市地方税务

局或香坊区人民政府申请行政复议；或者自收到本通知之日起，六个月内依法向人
民法院起诉。

二Ｏ一七年九月十四日

光阴如水，岁月如梭。不知不觉

中，我已经在支付清算岗位走过 5个春

秋。

源于偶然的机会，我加入了人民银

行的队伍。刚入行的时候，央行的工作

职责是什么？支付清算的工作性质是

什么？我知之甚少。说实话，开始我并

不喜欢支付清算，甚至是讨厌，一个看

似平常的岗位却被告之非常重要。后

来，我慢慢了解了清算的职能，像是婚

后才开始与伴侣恋爱的感觉，有探索，

有惊喜，耳鬓厮磨，感情逐渐加深。

在支付清算中成长，要认同自己的

岗位。认同自己的岗位，认可岗位的

价值，才能为其奋进。支付清算是央

行的重要职能之一，是央行工作的基

石，与百姓生活息息相关。对于整个

金融系统来说，清算是资金汇划、调拨

的枢纽；对于社会来说，资金清算是关

系到整个国家经济生活能否正常运行

的重要环节。每年年终决算，是支付

清算最忙的时候，也是考验业务能力

和应变能力的重要时刻。5 年里，一次

又一次地在单位听到零点敲钟的声

音，一次又一次地在凌晨看到家里阳

台的灯光，每当这时，眼里总是热的，

心里总是暖的。

在支付清算中历练，要肩负自己

的责任。责任，是奋斗的动力，是前行

的方向标。身为经济专业出身的我，

对会计知识犹如蜻蜓点水，知之不

多。每当捧着《基础会计》味同嚼蜡般

地研读、做着一笔笔核算业务时，心里

就会想起一句话“世界上有许多事情

必须做，但你不一定喜欢做，这就是责

任的涵义”。不是每一份事业都是从

爱好开始，责任占据着非常重要的地

位。相信勤勤恳恳，脚踏实地的工作

态度、敢于担当，用于承担责任的工作

热情会让我在支付清算岗位上收获果

实。

同仁们，每一次顶着烈日、冒着风

雪走街串巷地宣传支付制度，每一篇

倾注心血的调研，每一次认真的检查，

每一笔一丝不苟的业务都让我的清算

梦更加丰富。

我不是诗人，我不能用优美的诗句

描绘清算工作的美好；我不是歌手，不

能用动听的歌声吟唱清算岗位的自

豪。作为清算人，我会继续在奋斗中

成长，在历练中坚强。希望，蓦然回

首，我已成长为一个更自信、更成熟、

更坦荡的支付清算人。

（吕楠 刘佳）

《央行支付与我的生活》之五

央行支付清算伴我行

本报讯（记者薛婧 李爱民）推动
科技成果“三权”制度改革政策落地，
实施创业项目信誉担保计划……记者日
前从哈尔滨市科技局获悉，为了促进科
技成果转化，哈市以跨越体制机制障碍
为突破口，按照培育成果、筛选成果、
创办企业、孵化成长、融资发展、做大
做强、推动上市等步骤，实现科技企业
的“从无到有”、“从小到大”、“从弱到
强”，将科技创业打造成科技成果转化的
主渠道、校所科技人员参与地方经济建
设的主渠道、大学毕业生留哈创业就业
的主渠道。从2015年开展“科技创业三
年行动计划”至今，哈市两年实现新增
科技型企业2763户，新增销售收入500
万元以上的科技型企业500户，新增上市
科技企业51户。

“目前，科技人员持科技成果创业
已经成为哈市科技企业发展的显著特

征和科技成果转化的有效途径。”哈尔
滨市科技局局长李志杰说，为解决创
业者在工商登记注册、创业政策了解
和享用等方面的问题，哈市编制了
《科技创业指南》，使创业流程清晰易
懂。同时，为了推动校所科技成果加
速转化，针对科技人员对科技成果转
化中涉及的评估作价、融资方式、合
作模式等知识和信息的缺失而导致与
社会资本合作成功率较低的问题，哈
市通过政府购买服务的方式，聘请风
投机构上门服务，帮助撰写商业计划
书。同时，编制《哈尔滨市科技成果
招商项目册》，累计入册的 344个项目
中的 70%以上实现转化。这一做法开
辟了哈市科技成果转化新路径，为加
速科技成果转化进程创造了有利条件
和基础。先后推动了哈工大的机器人
集团、焊接集团等一批由研发团队创

办的“新字号”高新技术企业，年实
现销售收入 30 多亿元。支持“哈工
程”打造双创生态模式，共有 13个研
发团队创办科技企业，200余名教师参
股。

据悉，哈市针对校（所）实施创业
项目信誉担保计划，用校所担保推荐取
代销售业绩和注册时间“一票否决”的
前置条件，通过技术评审后，给予“注
册一企，支持一项”政策支持，引导更
多的校所创业型创新人才加快创办企
业。首批信誉担保计划共支持校所科技
人员创办企业 17 家，资助经费 340 万
元。为了实现企业“从小到大”，哈市
将“中小企业创新基金”支持范围向初
创企业延伸，实现中小微企业全覆盖。
通过用销售业绩或合同替代注册时间的
约束条件，为大批成立不到三年的初创
企业“雪中送炭”。近三年，累计资助

402户中小微企业5170万元。
此外，为了打通科技成果转化的

“最先一公里”，哈市在全国率先发力，
以科技成果“三权”制度改革政策在哈
工大落地为靶向，于2016年启动实施了
（哈工大）市校合作第二轮试点工作，在
政策、资金和服务等方面改革创新、先
行先试，力求形成可复制、可推广的制
度创新成果，并将适时在其他大学大所
推广。目前，哈工大已设置了创新创业
型教师岗位；扩大了股权激励比例；建
立了以成果转化效益考核为重点的绩效
考核评价办法；出台了工资保留、身份
保留、职称保留和工资正常晋升等鼓励
教师持科技成果创业的改革措施。截至
目前，哈工大最重要的科技成果转化依
托平台——黑龙江省工业技术研究院已
创办企业98家，其中93家落户哈市；孵
化毕业企业22家。

破除体制障碍 推动“科技创业”

哈尔滨两年新增科技型企业2763户 本报讯（记者马智博）今年哈市重点
产业项目中，投资超亿元的养老产业项
目6个，总投资56.5亿元，目前全部开工
建设，已完成投资22.8亿元。下一步，哈
市将积极推进国家养老服务业综合改革
试点，加快打造养老服务集聚区，建设功
能完善、规模适度、覆盖城乡的养老服务
体系。这是记者从哈尔滨市十五届人大
常委会第六次会议联组会议上获悉的。

据了解，6个亿元养老产业项目包
括春夏秋冬旅游养老服务综合体等总投
资在10亿元以上大项目，其中有省中医
药大学康复中心等在国内技术领先、环
境优良的项目。预计6个项目建成后可
设置养老床位近 2万张，新增销售收入
10.4 亿元，利润 1.8 亿元，税收 7800 万
元，就业 2000余人，将进一步提升哈市
健康养老服务水平。在此基础上，哈市
发改委还会同民政局等相关部门，围绕
养老、医疗、服务全产业链，谋划和储备
了32个既有国内市场需求空间、又有哈
市比较优势的亿元以上项目，充实到项
目库，计划总投资超过200亿元。

下一步，哈市将把健康养老产业规
划作为专项规划，纳入全市“十三五”规

划体系。将养生养老产业列为哈市大力
发展的既有市场需求、又有供给优势的
六大重点产业之一，进行深入挖掘培
育。同时，将发展养老产业纳入全市正
在着力构建的现代产业体系框架。按照

“实现一个目标，搭建两个平台，推动三
方面深度融合，打造四大产业集群”的总
体发展思路，力争通过三年的努力培育，
推动健康养老产业成为哈市新的准千亿
级产业和重要新增长点，建设研发信息
共享服务平台和创新孵化平台，以市场
为导向推动健康养老与生物医药、智能
制造和其他现代服务业深度融合，同时，
重点打造医疗康复、健康管理、养老、“医
养结合”服务四大产业集群。

据介绍，近年来哈市高度重视养老产
业项目建设工作，哈市民政局、老龄办等
相关部门先后出台专项规划和配套政策，
建设养老产业项目库，纳入全市大项目库
统一管理。哈市发改委则通过发改云平
台以及存在问题三级协调机制、三级联络
员机制等进行主动服务，在养老产业项目
立项审批方面，非政府投资项目已全部实
现网上备案、在线审批，企业要件齐全的、
网上提出申请当天就可办结。

着力提升健康养老服务水平

6个超亿元养老项目开工

本报讯（记者薛婧） 26日，建筑
面积 5万多平方米的枫叶小镇温泉度
假村项目一期举行封顶仪式。据悉，
该项目从开工建设到封顶仅用了 6个
月的时间，又一次彰显了大项目建设
的“哈尔滨速度”。

26日上午，在位于哈尔滨市松北
区枫叶小镇奥特莱斯北侧的枫叶小
镇温泉度假村项目现场，随着最后
一方混凝土的浇筑到位，在喜庆的
鞭炮声中，枫叶小镇温泉度假村项
目一期如期顺利封顶，这标志着该
项目工程关键节点已经完成，步入
运营筹备阶段，计划明年“十一”前
正式开业。

据了解，作为哈尔滨市重点产业
项目的枫叶小镇温泉度假村，是枫
叶小镇继奥特莱斯项目后的二期项
目，总建筑面积 9万多平方米，总投
资 10 亿元。自项目一期于今年 4 月
份开工建设以来，项目建设紧锣密
鼓，每一步施工都层层把关，严格
管控。依托严密而完善的质量监控
体系，为枫叶小镇温泉度假村的高
品质完工提供了强有力的保障。

枫叶小镇温泉度假村总经理姜
忠平告诉记者，该项目是经过对全

世界优质温泉项目进行考察，结合
哈尔滨特色，打造的高品质温泉度
假村。度假村整体建筑采用加拿大
风格，大量使用原木、石材，充分
体现休闲度假韵味。并引进了世界
十大奇迹之一的冰岛蓝湖温泉概
念，打造室外水域面积超过 3000 平
方米的湖泊式温泉，将成为国内最
大的室外温泉湖。室内温泉区则是
一比一引进了最富盛名的德国卡拉
卡拉水疗馆，同时精选了中国洗浴
文化中帝王温泉的 37 种精华泡池，
组合成超过 6000 平方米的养生中
心。温泉度假村还拥有 150间高级度
假房，国际顶级休闲度假酒店品牌

“安缦”设计师参与设计，届时游客
可以在哈尔滨体验东京安缦酒店一
样的舒适、温馨、惬意。

“项目从落户松北区以来，就得
到了相关政府部门的大力支持，各项
工作推进顺利，建设速度是我们在国
内多个温泉项目中最快的一个。”姜
忠平说，项目封顶实现暖封闭后，
就要进行内部装修，整个冬季都要
加班加点建设，以确保明年 9 月 21
日试运营，9 月 28 日正式运营。“今
后我们要在装饰装修和投入运营后

的养护管理等方面下功夫，要努力
将这个项目打造成为哈尔滨市新的
旅游休闲名片，并成为全国杰出的温
泉度假村。”谈到未来发展，姜忠平

信心满满。
图为枫叶小镇温泉度假村项目建

设现场。
本报记者 薛婧摄

枫叶小镇温泉度假村一期封顶

■ 大 项 目 直 击

本报讯（记者刘莉）为推进特殊教育
工作，集中展示特殊教育艺术成果，27
日上午，哈尔滨市教育局在市少年宫举
办了以“心铸师魂 爱谱华章”为主题的

“哈尔滨市特殊教育文艺汇演”。来自五
个区 7所特殊教育学校的 800余名师生
热情高涨、积极参与，用歌舞表演、情景
表演、器乐演奏等多种形式，展现了特殊
教育学生自信自强的精神风貌，抒发了
特殊教育师生对祖国的热爱和对梦想的
追求。

据了解，目前，哈市共有独立设置的
特殊教育学校 18 所（城市 9 所，农村 9
所），在校学生2196人。近年来，哈市的
特殊教育事业快速发展，随班就读规模
不断扩大，更多的特殊孩子在普通学校
接受融合教育；实施“一人一案”，开展送
教上门服务，为不能到校就读的重度残
疾儿童少年提供了受教育的机会；特殊
教育向非义务教育延伸，学前和高中阶
段特殊教育正蓬勃发展；职业教育培养
学生一技之能，为生存与发展奠定基础。

2017年特殊教育文艺汇演举行

本报讯（记者李健）日前，记者从哈
尔滨市医保中心获悉，从 2017年 11月 1
日开始，哈尔滨市医保中心将单位生育
保险征集改期业务（补发单位生育保险
以往陈欠费用）纳入网上申报、办理，已

网上变更过“全国统一信用代码”的参
保单位需按操作模块要求，如实填报、
网上提交后，再将相关电子文档按要求
上传到指定邮箱中，工作人员将视申报
完整性进行后台审核，参保单位不需再
到市医保经办机构窗口现场办理相关
业务。

据介绍，单位应将《生育保险无计
划缴费通知单》（加盖地税局印章）上传
至指定邮箱中。上传电子文档时间为
每月 1日至 20日（如遇法定节假日不顺
延），逾期申报市医保中心将不予网上
审核；市医保中心将在3个工作日内（不
含申报当日）对上传电子文档的申报业
务进行审核处理。单位申报相应业务
时，须由单位负责医保专管人员办理。
根据《网上办公协议》相应条款，应妥善
保管好单位网报权限的账户及密码，并
如实申报。对于错报、误报以及恶意申
报等情况，均由单位承担相应责任。申
报上传的电子文档未按要求申报的不
予审核，如：电子邮件主题和文件名称
不一致；上传的材料不是对原件拍照或
扫描的电子文档；上传的电子文档模糊
不清、无法辨识等情况。

单位生育保险征集改期
业务纳入网上申报